

DIRİLİŞ POSTASI

Ulaştırma Bakanı Ahmet Arslan, 'Dünya Savaşı' ilişkisi

15 Tem 2017 - 21:48 - [Gündem](#) G: 22 Oca 2021 - 16:50

Son FETÖ'cü gidene kadar ihraçlara devam edeceğiz

ABONE OL

Google News

Bakan Ahmet Arslan, yayımlanan Kanun Hükmünde Kararname'ye (KHK) ilişkin, "Önceki gün de bu hainlerle birlikte hareket eden binlerce kişi ihraç edildi..."



Bakan Ahmet Arslan, yayımlanan Kanun Hükmünde Kararname'ye (KHK) ilişkin, "Önceki gün de bu hainlerle birlikte hareket eden binlerce kişi ihraç edildi, kıyamet koparılıyor. Bütün dünya 15 Temmuz'da sağırken, görmüyorken ne oldu da onların arkasında duruyor? Kusura bakmasınlar, bizim canımıza, ülkemize kast edenlere 'Aferin' diyecek halimiz yok. Mücadaleyi sonuna kadar devam ettireceğiz." dedi.

Anadolu Ajansı foto muhabirleri ve Türkiye Foto Muhabirleri Derneği üyelerine ait eserlerden oluşan 15 Temmuz Fotoğraf Sergisi, TCDD Ankara Garı'nda izlenime açıldı.

Bakan Arslan, açılıшта yaptığı konuşmada, Türk milletinin kahraman bir ecdadın evladı olduğunu 15 Temmuz gecesi herkese ispat ettiğini, bunun unutulmaması ve unutturulmaması gerektiğini söyledi.

Vatandaşların gösterdiği cesaretin darbe girişiminin başarısızlıkla sonuçlanmasını sağladığını belirten Arslan, şöyle devam etti:

“Allah milletimizden razı olsun, liderinin, Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan ve onun ekip arkadaşlarının, Başbakanının çağrısına bu millet 81 ilde karşılık verdi. Elbetteki Ankara ve İstanbul ayrıcalıklı. Onlar, Ankara ve İstanbul’u ele geçirince tüm Türkiye’yi ele geçireceklerini zannediyorlardı. Bu millet o gün millet olma şuuruyla meydanlara indi ve herkese ‘Ben nasıl bir neslin torunu olduğumu ve geleceğe nasıl bir Türkiye bırakmam gerektiğini de biliyorum.’ dedi. Elbetteki 250 şehidimizi rahmetle, minnetle ve saygıyla anıyoruz ama biliyoruz ki bugün de bu ülkenin bekası, istikbali, istiklali için milletimiz silahlı kuvvetleri, emniyet güçleriyle, silahlı korucularıyla her gün ama her gün şehadet şerbeti içmeye hazır.”

Arslan, 15 Temmuz gecesi şehit olamadığı için hayıflanan vatandaşların bulunduğunu dile getirerek, dünyanın hiçbir yerinde böyle bir feraset ve kahramanlığın bulunmadığını söyledi.

“Bu ülkeyi çekemiyorlar”

15 Temmuz’un unutulmaması ve unutturulmaması gerektiğini yineleyen Arslan, şöyle konuştu: “Çünkü bu ülkenin gelişmesinin, büyümesinin karşısında durup birilerini maşa olarak kullanmak isteyenler hep olacak. Ne yazık ki içimizden de olsa hainlerin çıkabildiğini, özellikle de kutsalımızı kullanarak çıkabildiğini gördük. İslam bayraktarlığı adı altında dinle hiçbir ilgisi olmayan mecraları kullanarak bu milleti kandırmaya çalışanlar çıktı. Daha da kötüsü ‘peygamber ocağının’, ‘kutsal üniformanın’ içine girip bu ülkeye hainlik yapanların çıkabildiğini gördük. O yüzden 15 Temmuz’u unutmamak ve unutturmamak lazım”

15 Temmuz

15 Tem 2017 - 21:48 - [Gündem](#)



Yorum yaz



sorumlu deęildir



Kuruluř Hakkında

Künye Bilgileri

Yayın İlkeleri

Haber İhbar

Reklam Ver

İletişim

© 2022 Diriliř Postası Tüm Hakları Saklıdır

[Veri Politikası](#) [Kullanım Şartları](#)

+90 (212) 550 90 05



dakika

